BD SENSORS GmbH
BD-Sensors-Straße 1 Telefon +49 (0) 92 35 / 98 11- 0 www.bdsensors.de
D - 95199 Thierstein Telefax +49 (0) 92 35 / 98 11- 11 info@bdsensors.de
LMK 307T
Nenndrücke / Nenntemperaturen
von 0 ... 4 mH2O bis 0 ... 250 mH2O
von 0 ... 30 °C bis 0 ... 70 °C
andere auf Anfrage

Dichteinsatz Werkstoff: TPE (Schutzart IP 68)
Bohrbild nach DIN 2507
Bestellbezeichnung Bestellcode Gewicht
DN25 / PN40 mit Kabelverschraubung Messing, vernickelt ZMF2540 1,4 kg
DN50 / PN40 mit Kabelverschraubung Messing, vernickelt ZMF5040 3,2 kg
DN80 / PN16 mit Kabelverschraubung Messing, vernickelt ZMF8016 4,8 kg
Abspannklemme
Technische Daten
Geeignet für alle Tauchsonden mit Kabel-∅ 5,5 ... 10,5 mm
Gehäusewerkstoffe Standard: Stahl, verzinkt Option: Edelstahl 1.4301
Werkstoff Spannbacken/
Führungsklammern PA (glasfaserverstärkt)
Abmessungen (mm) 174 x 45 x 32
Hakendurchmesser 20 mm
Bestellbezeichnung Bestellcode Gewicht
Abspannklemme aus Stahl, verzinkt Z100528 ca. 160 g Abspannklemme aus Edelstahl 1.4301 Z100527
Anzeigenprogramm
CIT 200 Prozessanzeige mit LED-Display
CIT 250 Prozessanzeige mit LED-Display und Schaltausgängen
CIT 300 Prozessanzeige mit LED-Display, Schaltausgängen und Analogausgang
CIT 350 Prozessanzeige mit LED-Display, Bargraph, Schaltausgängen und
Analogausgang
CIT 400 Prozessanzeige mit LED-Display, Schaltausgängen, Analogausgang und
Ex-Zulassung
CIT 600 Mehrkanal-Prozessanzeige mit grafikfähigem LC-Display
CIT 650 Mehrkanal-Prozessanzeige mit grafikfähigem LC-Display und Datenlogger
CIT 700 / CIT 750 Mehrkanal-Prozessanzeige mit grafikfähigem TFT-Monitor,
Touchscreen und Schaltausgängen
PA 440 Feldanzeige mit 4-stelligem LC-Display
Weitere Informationen erhalten Sie von unserem Vertrieb oder
auf unserer Homepage: http://www.bdsensors.de